
UCHWAŁA NR XX/203/2016
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 10 listopada 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIX/183/2016 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 września 2016 roku 
w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Kruszewie w 

Szkołę Filialną Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Choroszczy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446, ze zm. poz. 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę  Nr XIX/183/2016 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 września 2016 roku w 
sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Kruszewie w Szkołę 
Filialną Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Choroszczy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 5DF20CE9-EF4A-414B-9990-342E871473C2. Podpisany Strona 1 z 1




